
Zák]adnÍškola a mateřská škola Brno, Kotlářská 4, 602 00 Brno
tel.: +420-549 121099, email: kotlarska@kotlarska.cz, ID OS: b54mbyk
IČO: 44 99 39 78, Komerční banka, a. s., Brno - město, číslo účtu - 37538621/0100

Smlouva o zajištěM škol'y v přírodě

Na základě požadavku vyhlášky Ministerstva školstvI, mládeže a tělovýchovy České republiky
č. 303/1996 Sb., o školách v přírodě a v návaznosti na příslušná ustanovení obchodního
zákoníku uzavírají

Základni škola a mateřská škola Brno, příspěvková organizace
Kotlářská 4
602 00 Brno
zastoupená ředitelem školy Mgr. Liborem Zřídkaveselým
IČO: 44993978
Komerční banka, a. s. Brno - město, číslo účtu 37538621/0100
(dále jen Objednavatel)

(t'bjímůl Vrcbňm)
jMowsk'
5'ij c'l 3ďa'r m

IČO, DIČ: C?
TeLM2o 566 6QG 5?q
Číslo účtu:
{dále Jen Provozovatel)

smlouvu o zajištění švp

0

Provozovatel zajistí vtermínu školu v přírodě pro žáky ZŠ
Kotlářská 4, Brno, 602 00.

íl.

provozovatel se zavazuje zajistit následujÍcÍs|užby: b'hct10vina'
Ubytování v pokojích ubytovacího zařízení .t · · ·" ' ' ' """
dle rozpisu, včetně zajištěni pokoje pro izolaci. 8ě1isb gq

K)yq' ŕbh Ko\ HokŮ

5q2 9j

Scanned vvith CamScanner



Cenová kalkulace: 1dítě Kč/den
...C.É..osob

Hl.
Provozovatel zabezpečí služby vtermínu n S"315. 2azý p,0 a žáků a I!.. pedagogické

dozory.

Uzq.... Kč/4dny
QCEZCQ.... KČ/4 dny

-"l důg'éij'

pedagogický doprovod:

Pobyt začíná dne ..?LZ:.?9.!L.,,,,.,, obědem.
Pobyt končidne 3"{-5: snídaní (plus svačina na zpátečnlcestu).

Provozovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky v souladu s vyhláškou
č. 106/2001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Provozovatel
dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda
získávána z jiného zdroje, provozovatel jako přílohu této smlouvy dodrží protokol
o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení § 8 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc
před konáním akce). Provozovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro
zabezpečeni výchovy a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě
nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování
zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další
pokoj jako izolace pro nemocné.

lV.

Objednavatel se zavazuje při poskytování služeb dodržet vyhlášku MŠMT ČR č. 303/1996 sb.,
o zajištění školy v přírodě a dodržovat provozní režim objektu.

Platba na základě skutečného počtu poskYtnutých s!užeb po ukončení pobytu fakturou.

Faktura bude vystavena na: ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4, 602 00 Brno, IČO: 44993978.

V,

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech.

V B,něd,, 27 S: &)2q

'

Za provozo tele

Scanned vvith CamScanner


